Mozliwo$¢ dofinansowania

KURS MSDT - INSTRUKTOR 8 000,00 PLN brutto
SPECJALIZACJI NURKOWANIA PADI 8 000,00 PLN netto
LoveloDRve  \..c: usiugi 2025/03/30/50419/2658373 100,00 PLN brutto/h

100,00 PLN netto/h

BTL Serwis Spotka z © todz / stacjonarna

Ograniczong & Ustuga szkoleniowa
Odpowiedzialnoscig (© 80h
% % % % * £ 04.04.2025 do 13.04.2025

Informacje podstawowe

Kategoria Techniczne / Pozostate techniczne

Sposoéb dofinansowania wsparcie dla pracodawcoéw i ich pracownikéw

Osoby ktore ukoriczyty 18 rok zycia, bedgce nurkami ktére planuja
profesjonalny rozwéj zawodowy w branzy nurkowej. Nurkowie ktérzy chca

Grupa docelowa ustugi uczy¢ nurkowania rekreacyjnego na poziomie podstawowym,
zaawansowanym oraz w ramach specjalizacji nurkowych nurkowania
gtebokiego, wrakowego, nocnego, nawigacji podwodnej etc

Minimalna liczba uczestnikow 1

Maksymalna liczba uczestnikow 4

Data zakornczenia rekrutacji 03-04-2025

Forma prowadzenia ustugi stacjonarna

Liczba godzin ustugi 80

Podstawa uzyskania wpisu do BUR Standard Ustugi Szkoleniowo-Rozwojowej PIFS SUS 2.0

Cel

Cel edukacyjny

Uprawnienia PADI Instruktor Nurkowania to status nauczycielski umozliwiajgcy prowadzenia kurséw i programow PADI:
« PADI Scuba Diver/Open Water Diver
+ Adventure Diver/Advanced Open Water Diver



* Rescue Diver

+ Divemaster

« Discover Scuba Diving (Odkryj nurkowanie)

+ PADI Seal Team (Komando Foki) i Bubblemaker

+ Program ReActivate i Odkryj Lokalne Nurkowanie
« Specjalizacja Doskonata Ptywalnos¢

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia sie Kryteria weryfikacji Metoda walidacji

Egzamin teoretyczny w formie testu
przeprowadzony przez niezaleznego Test teoretyczny

egzaminatora federacji PADI
Wiedza i umiejetnosci z zakresu

nauczania nurkowania wg standardéw

federacji Professional Association of Ocena Prezentaciji na temat
Diving Instructors wylosowanego przez uczestnika
zagadnienia z wiedzy nurkowe;j. Prezentacja

Ocene przeprowadza niezalezny
egzaminator PADI.

Praktyczna wiedza oraz umiejetnosci
nauczania nurkowania wg standardéw
federaciji Professional Association of
Diving Instructors

Egzamin praktyczny przeprowadzony
przez niezaleznego egzaminatora Obserwacja w warunkach rzeczywistych
miedzynarodowej organizacji PADI

Cel biznesowy

Miedzynarodowe uprawnienia zawodowe Instruktora Nurkowania PADI umozliwiaja:
- prowadzenie szkoty nurkowania

- prowadzenie i rozwéj centrum nurkowego

- prace w biznesie nurkowym

i/lub

- podjecie pracy w szkole nurkowania lub autoryzowanym Centrum Nurkowym.

Efekt ustugi

Efektem ustugi jest przystgpienie kandydana na Instruktora nurkowania do Egzaminu realizowanego przez miedzynarodowg federacje
nurkowg Professional Association of Diving Instructors.

Kandydat po zdaniu egzaminu uzyskuje miedzynarodowy certyfikat Open Water Diver Instruktor oraz status nauczycielski uprawniajacy do
przeprowadzania szkolen nurkowych w systemie PADI oraz wystawiania certyfikatéw nurkowych rejestrowanych imiennie w systemie
PADI.

Metoda potwierdzenia osiggniecia efektu ustugi

Efekt ustugi pracodawca moze potwierdzi¢ poprzez weryfikacje wpisu dotyczgcego uczestnika szkolenia w rejestrze instruktorow
nurkowania federacji PADI. W rejestrze znajdujg sie wytgcznie osoby, ktére uzyskaty odpowiednie kwalifikacje do prowadzenia kurséw
nurkowania wg Federacji PADI co zostato potwierdzone poprzez zdanie miedzynarodowodego Egzaminu przeprowadzonego przez
niezaleznego egzaminatora federacji PADI.

Status nauczycielski jest przyznawany na okres 1 roku kalendarzowego i moze by¢ przedtuzany co rocznie poprzez optacenie sktadek
cztonkowskich oraz moze by¢ w kazdej chwili odebrany przez federacje PADI w przypadku ztamiana przez instruktora zasad oraz
standardéw obowigzujgcych instruktoréw w federacji PADI.



Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?

Po zdaniu egzaminu na instruktora nurkowania (OWSI) uczestnik otrzyma wpis do rejestru instruktoréw nurkowania
federacji PADI oraz dyplom. Zakres kompetenciji oraz lista kurséw, ktére uczestnik bedzie mogt realizowac jest opisana w
dokumencie Manual Instruktorski PADI.

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

Tak, uzyskanie dyplomu oraz wpisu do rejestru instruktorow nurkowania PADI jest mozliwe wytgcznie po wykazaniu sie
przez kandydata wiedzg teoretyczng oraz praktyczng z zakresu nauczania nurkowania na Egzaminie przeprowadzanym
przez niezaleznego egzaminatora federacji PADI.

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidac;ji?

Postepy w nauce sg monitorowane za pomoca raportu "Review". Raport zawiera procent opanowania materiatu przez
uczestnika szkolenia.

Po zakonczeniu szkolenia oraz zdaniu egzaminu PADI uczestnik otrzyma wpis do rejestru instruktoréw nurkowania PADI
oraz dyplom zdania egzaminu.

Program

Kurs PADi instruktor obejmuje:

- 16 wyktaddw i prezentaciji

- 10 prezentacji selektywnych

- 24 demonstracje umiejetnosci w basenie
- 8 nurkowan w basenie

- 4 nurkowania w wodach otwartych

Harmonogram

Liczba przedmiotéw/zaje¢: 11



Przedmiot / temat
zajec

Kurs

instruktora
specjalizacji
Podwodne
Videofilmowanie

Kurs

instruktora
specjalizaciji
Podwodna
Fotografia

Kurs

instruktora
specjalizacji
Podwodna
nawigacja

Kurs

instruktora
specjalizacji
wzbogacone
powietrze

Kurs

instruktora
specjalizacji
wzbogacone
powietrze

Kurs

instruktora
specjalizacji
Oxygen Provider

Kurs

instruktora
specjalizaciji
Oxygen Provider

Kurs

instruktora
specjalizacji Dive
Against Debris

Kurs

instruktora
specjalizacji
nurkowanie w
pradzie

Walidacja

Prowadzacy

Przemyslaw
Kacprzak

Przemyslaw
Kacprzak

Przemyslaw
Kacprzak

Przemyslaw
Kacprzak

Przemyslaw
Kacprzak

Przemyslaw
Kacprzak

Przemyslaw
Kacprzak

Przemyslaw
Kacprzak

Przemyslaw
Kacprzak

Data realizacji
zajeé

04-04-2025

05-04-2025

06-04-2025

07-04-2025

08-04-2025

09-04-2025

11-04-2025

12-04-2025

13-04-2025

13-04-2025

Godzina
rozpoczecia

08:00

08:00

08:00

16:00

16:00

16:00

16:00

08:00

08:00

18:00

Godzina
zakonczenia

20:00

20:00

20:00

21:00

21:00

21:00

21:00

20:00

18:00

19:00

Liczba godzin

12:00

12:00

12:00

05:00

05:00

05:00

05:00

12:00

10:00

01:00



Przedmiot / temat

iy Prowadzacy
zajeé

Walidacja

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto
Koszt osobogodziny brutto

Koszt osobogodziny netto

Prowadzgcy

Liczba prowadzacych: 1

1z1

EFR Instructor Trainer

Data realizacji Godzina
zajeé rozpoczecia
13-04-2025 19:00

Cena

8 000,00 PLN

8 000,00 PLN

100,00 PLN

100,00 PLN

Przemyslaw Kacprzak

PRZEMEK KACPRZAK
PADI Course Director #265186

Szkota Nurkowania lovetodive.pl
Szkota Instruktoréw Nurkowania

PADI 5 Star Instructor
Dive Center S-25121

Development

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Manual instruktorski PADI
Podrecznik GTT PADI
tabela RDP

tabela erdpml

Godzina
zakonczenia

20:00

Liczba godzin

01:00



Warunki uczestnictwa

Wymagania wstepne:

Stopien EFR Instructor lub instruktor CPR/pierwszej pomocy w innej organizacji zajmujacej si¢ pomocg przedmedyczna.
Ukoriczone 18 lat.

100 zalogowanych nurkowan, udokumentowane doswiadczenie w podwodnej nawigacji, nurkowaniu nocnym i gtebokim.
By¢ certyfikowanym nurkiem od szesciu miesigcy.

Zaswiadczenie o braku przeciwwskazan do nurkowania wydane przez lekarza w ciggu ostatnich 12 miesiecy.

Informacje dodatkowe

Miejsce szkolenia: to autoryzowane Centrum Nurkowe 5 star IDC PADI #25121

Szkolenie prowadzi Przemek Kacprzak - Platinum Course Director PADI #2

Adres

ul. Piotra Czajkowskiego 14
92-434 £ 6dz

woj. tédzkie

t6dz - 25m basen na wytgczno$é w weekendy. dodatkowo mamy 4 baseny w todzi dostepne przez 7 dnie w tygodniu od
6.00 do 22.00 sale szkoleniowg - wyposazong w multimedia, biblioteke, sprzet, pomoce dydaktyczne nocleg na czas
trwania kursu - dla zainteresowanych Do szkolenia na wodach otwartych mamy do wyboru 3 lokalizacje z infrastrukturg
szkoleniowa z dojazdem autostradami z catej Polski: Jaworzno - ,Koparki” Via Marina Sport Slesin / Konin - Baza
Honoratka Kamieniotom Piechcin

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
¢ Klimatyzacja
o Wi

e Laboratorium komputerowe

Kontakt

ﬁ E-mail info@lovetodive.pl

Telefon (+48) 602 458 989

Przemystaw Kacprzak



